
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® SABANA Fahrradtasche

Wasserabweisende Fahrradtasche aus robustem Material. Die Rahmentasche verfügt über eine - 
per Klett - aufgesetzte, transparente, touchscreen-fähige Handytasche (innen ca. 8 x 16,5 x 2 cm), die 
leicht abgenommen werden kann. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Material: 
Polyester Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3 Maximale Veredelungsgröße: 50 × 30 mm 
Abmessungen: geöffnet: 31,5 × 18,5 × 4,5 cm, geschlossen: 12,5 × 18,5 × 13,5 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F5200200AJ3

grau

-

-

8595611009105

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

19,00 €

18,09 €

17,57 €

17,06 €

16,56 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


